
2

149€

229€
52.90€

2

3

4

239€

99.90€

1

8

Bretagna

7 Tραπέζι Τραπεζαρίας
Ανοιγόμενο
160,5x90,5x76,5cm
▸ 11012139

8 Καρέκλα
 Τραπεζαρίας 
45x50x90cm
▸ 839-221-716

6 Tραπεζάκι
Σαλονιού
120x60x53,5cm
▸ 11012259

5 Κομότα
173x41,5x87,5cm
▸ 11012052

Βιτρίνα
58x35x202,5cm
▸ 11012055

1 2 Έπιπλο TV
147x40x48cm
▸ 11012053

Βιτρίνα4
96x35x125,5cm
▸ 11012056

3
150x19,5x25cm
▸ 11012057

Ράφι τοίχου

269€
5

New Gala
Γωνιακός Καναπές

7 379€

6189€

280x210x85cm
▸ 831-124-934 899€

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ
ΣΑΛΟΝΙΟΥ
Sardinia

55x55x150cm
▸ 835-123-262

Φωτιστικό δαπέδου

89.90€

120,5x60,5x42,5cm
▸ 11008236 109€

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO



▸ 839-123-824

Σκαμπό Venus

ΣΕΤ 3
ΤΕΜΑΧΙΩΝ

90cm
▸ 835-123-271

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ
ΣΑΛΟΝΙΟΥ

92x51x42cm
▸ 11011189

42x140cm
40x40x40cm

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ 
ΣΑΛΟΝΙΟΥ

Pico

79.90€

34.90€
▸ 835-123-211
Φωτιστικό δαπέδου

59.90€

▸ 839-123-829

Σκαμπό Cairo

▸ 863-223-099

Σκαμπό Lux

48.90€

101x60x45cm   
▸ 11011188

46x46x43cm

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ
ΣΑΛΟΝΙΟΥ
Norte

99.90€

Διατίθεται
σε πολλά χρώματα

303x228x86cm
▸ 872-222-038

Γωνιακός καναπές
New Angela
270x180x80cm
▸ 831-124-931

749€

Γωνιακός καναπές
Huelva

899€

Lombardia
Γωνιακός καναπές

263x167x83cm
▸ 21030496

649€

▸ 618-223-049

Μεταλλικό τραπεζάκι
σαλονιού

12.90€

44x44x45cm 44.90€

99.90€

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

Με αποθηκευτικό χώρο

Με αποθηκευτικό χώρο
& αναστρέψιμη γωνία
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ΚΟΜΌΤΑ 
▶ 271-123-060
 120x39x75 cm

ΈΠΙΠΛΟ ΤΗΛΕΌΡΑΣΗΣ
▶ 271-123-056 

 120x39,5x50 cm

ΚΟΝΣΌΛΑ 
▶ 271-123-057 
90x35x75 cm

▸ 835-123-205
30cm

Φωτιστικό

ISABELLA
Νέος Καναπές

270x160x90cm
▸ 872-124-047

ΡΑΦΙΕΡΑ
▶ 271-123-058 
50x39,5x171 cm

Lounge

ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΑΛΟΝΙΟΎ 
▶ 271-123-059 
100x50x40 cm

14.90€

ΠΑΠΟΥΤΣΟΘΉΚΗ
▶ 271-123-062
78x37x92 cm

ΠΑΠΟΥΤΣΟΘΉΚΗ
▶ 271-123-061
75x37x75 cm82.90€ 64.90€ 47.90€ 65.90€

1

ΠΑΠΟΥΤΣΟΘΉΚΗ
▶ 271-123-063
60x23,5x81 cm

ΠΑΠΟΥΤΣΟΘΉΚΗ
▶ 271-123-064
60x23,5x117  cm

1

2

 ΚΟΜΟΔΊΝΟ
▶ 271-123-055
40x39,5x50 cm

74.90€

99.90€

99.90€

79.90€

799€

59.90€

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONOMONO
MONOMONO

39.90€
MONO

2

Με αποθηκευτικό χώρο
& αναστρέψιμη γωνία



5 Tραπέζι
Τραπεζαρίας
154x90,5x74,5cm
▸ 11012241

6 Tραπεζάκι
Σαλονιού
101,5x50x47cm
▸ 11008622

Umbria
Βιτρίνα
53,5x33x191,5cm
▸ 11008862

1 2 Έπιπλο TV
137,5x40x57,5cm
▸ 11008827

1

2

3

4

5

Βιτρίνα4
67,5x33x130,5cm
▸ 11008864

3
138x19,5x24cm
▸ 11008866

Ράφι τοίχου

7

Καρέκλα
 Τραπεζαρίας
45x50x88cm
▸ 606-91-078

35.90€

119€

159€

34.90€

159€

119€

50x50x180cm
▸ 205-222-108

67,5x35x200cm
▸ 11011707

91,5x28x202cm
▸ 11011704

ΕΠΙΠΛΟ ΧΟΛ
Rimini

6

99.90€

799€

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ
Cube
80x72x70cm
▸ 831-122-830

39.90€ 34.90€

38x0x175cm
▸ 205-82-092

Μεταλλικός
Καλόγερος

Figo
Γωνιακός καναπές

274x179x83cm
▸ 21032377

229€

Μεταλλικός
Καλόγερος

ΕΠΙΠΛΟ ΧΟΛ
Terni

MONO

MONO

99€

MONO

89.90€
MONO

MONO MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO
Με αποθηκευτικό χώρο
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159€

35.90€

77x75x104cm
▸ 429-91-008

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ

▸ 835-123-197/8

Φωτιστικά Cord

Elmar
Γωνιακός καναπές

255x160x75cm
▸ 880-122-011

ΣΕΤ 5
ΤΕΜΑΧΙΩΝ

199x96x93cm
▸ 21036507

Elena
Καναπές-κρεβάτι

499€

40x32cm

299€

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ RELAX
71x75x102cm
▸ 420-24-002

199€

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO

Με αποθηκευτικό χώρο
& αναστρέψιμη γωνία 499€

MONO

Τραπεζαρία
140x80x76cm
▸ 617-92-065

Καρέκλα  
50x60x90cm
▸ 891-223-069

WATER REPELLENT EASY CLEAN

Με αποθηκευτικό χώρο



New

1

189€ 599€ 289€ 74.90€

2

3

4

Κομότα
115,5x41,5x87cm
▸ 11012345

1 2 Ντουλάπα
220x61x217cm
▸ 11012300

Κομοδίνο4
45x41,5x48,5cm
▸ 11012111

3
177,5x213x110cm
▸ 11012350

Κρεβάτι

89.90€

ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ
GARONA
80,5x33x80,5cm
▸ 11011945

ΑΕ
ΡΙΖOΜΕΝΟ

AN

TIBACTERIAL

ΕΛ
ΑΤ

HΡΙΑ POCKET

160x200x26cm
▸ 868-00-085

329€ 
ΕΓΓYΗΣΗ

Ε Γ Γ Y Η Σ Η

3 ΧΡOΝΙΑ Ανατομικό Στρώμα

Armonia

ΠΑΠΟΥΤΣΟΘΗΚΗ
BUSETO

67,5x35x195cm
▸ 11011711

119€

ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ
GARONA
119x33x80,5cm
▸ 11011947	

119€

Χωρίς πάτωμα & στρώμα

MONO

MONO

MONO

MONO

MONO MONO MONO
MONO
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Περίοδος ισχύος: 2 Οκτωβρίου έως 11 Νοεμβρίου
Οι ημερομηνίες ενδέχεται να διαφέρουν μόνο σε περίπτωση εξωγενών παραγόντων.

ΑΤΟΚΕΣ ΔΟΣΕΙΣ
από 100 εώς 500 € - 6 άτοκες δόσεις
από 500 € και άνω - 12 άτοκες δόσεις

Τα προιόντα που παρουσιάζονται στο φυλλάδιο είναι διαθέσιμα άμεσα ή κατόπιν παραγγελίας. Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνονται τα έξοδα συναρμολόγησης. Για τη μεταφορά επικοινωνήστε με το κατάστημα.  
Οι αναγραφόμενες τιμές ισχύουν�μέχρι εξαντλήσεως  των αποθεμάτων και συμπεριλαμβάνουν Φ.Π.Α.. Στα χρώματα των φωτογραφιών ενδέχεται να υπάρχουν αποκλίσεις από τα φυσικά χρώματα. Στις τιμές των επίπλων δεν 
συμπεριλαμβάνονται τα διακοσμητικά αντικείμενα.�Η εταιρεία  δεν ευθύνεται για τυχόν τυπογραφικά λάθη. Οι τιμές του φυλλαδίου αποτελούν τελικές τιμές.

Palermo
ΚΡΕΒΑΤΙ

160x200cm
▸ 867-00-059

220x240cm
▸ 867-222-183

ΔΩΡΟ
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ
ΕΠΙΣΤΡΩΜΑ
ΑΞΙΑΣ

37€

14.90€ 37.90€ 

ΚΟΥΒΕΡΛΙ Micro 3D
Χρώμα ΓΚΡΙ

175x214x115cm
▸ 887-223-004
Δεν συμπεριλαμβάνονται τάβλες & στρώμα.

MONO MONO

299€ 

499€ 

70x40x11cm
▸ 869-221-018

ΜΑΞΙΛΑΡΙ ΥΠΝΟΥ
COOLING GEL PILLOW

Υψηλής ποιότητας 
memory foam και 
ενσωματωμένο 
δροσερό gel pad 
που θα σας χαρίσει 
ένα ξεκούραστο 
ύπνο και θα 
ξυπνήσετε φρέσκοι 
και γεμάτοι 
ενέργεια.

39.90€ MONO

Πολλαπλές στρώσεις υλικών 
για άνετο & ξεκούραστο ύπνο

Κατάλληλο για κάθε σωματότυπο

160x200x31cm  

▸ 868-123-223

ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΈΝΟ ΑΝΏΣΤΡΩΜΑ

EURO TOP

Διατίθεται σε κάθε  
επιθυμητή διάσταση

MONO

MONO


